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ГП35
Документ территориального планирования

Генеральные планы населенных пунктов сельских поселений
МО "Чемальский район" Республики Алтай

Материалы
по обоснованию проекта

Карта (схема)
комплексной оценки территории

с. Узнезя. Масштаб 1:2000

ООО "БАркиГруп"
2010 год

Н. контроль

Архитектор

Рук. гр.

ГИП

Морозова О.Ф.

Мареев Д.А.

Морозов Р.С.

Морозова О.Ф.

№ Наименование

Объекты культурного наследия

Администрация с. Узнезя1

АТС на 128 номеров2

Культурно-оздоровительный центр3

Магазин повседневного спроса на 2 рабочих места4

ФАП на 14 посещений в смену5

Клуб 50 мест, библиотека на 4600 книг6

Средняя школа на 83 учащихся, начальная школа на 10 учащихся7

Детский сад на 25 мест8

Магазин повседневного спроса 2 рабочих места9

Магазин повседневного спроса 2 рабочих места10

Площадь,
га.Прим.

сущ.

сущ.

сущ.

сущ.

сущ.

сущ.

сущ.

сущ.

сущ.

0,2

0,2

0,3

0,4

0,1

0,1

0,2

0,7

0,1
0,1

сущ.

R1

R2

Водозабор V - 4 м3/час

Коммунальная зона

0,2сущ.

Кладбище закрываемое 0,2сущ.

11

12

Íàñåëåííîãî ïóíêòà (ïðîåêòèðóåìàÿ)

Íàñåëåííîãî ïóíêòà (ñóùåñòâóþùàÿ)

Ãðàíèöû

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Òåððèòîðèè

Ñóùåñòâóþùèå ñåëèòåáíûé òåððèòîðèè

ÎÄÇ òîðãîâëè

ÎÄÇ ñîöêóëüòáûòà

ÎÄÇ îáðàçîâàíèÿ

Ñóùåñòâóþùèå çåëåíûå íàñàæäåíèÿ

Íå ñåëèòåáíûå òåððèòîðèè

Òåððèòîðèÿ êëàäáèù

Òåððèòîðèè áëàãîïðèÿòíûå äëÿ ñòðîèòåëüñòâà

Óñòîé÷èâûå ãðóíòû, ðåëüåô ñ óêëîíîì äî 8%

Âîäîîõðàííàÿ çîíà

Ïðèáðåæíàÿ ïîëîñà

Áå÷åâíèê

Òåððèòîðèè ñ ðåãëàìåíòàöèåé çàñòðîéêè

Ñàíèòàðíî-çàùèòíàÿ çîíà

Îõðàííàÿ çîíà ïàìÿòíèêîâ èñòîðèè è àðõåîëîãèè

Ïðèäîðîæíàÿ ïîëîñà

Øóìîçàùèòíàÿ çîíà

Çîíû îò èñòî÷íèêà ýëåêòðîìàãíèòíîãî èçëó÷åíèÿ

Îáúåêòû

ËÝÏ 10 ÊÂò

Ïàìÿòíèê ïîãèáøèì â ÂÎÂ

N

Çîíà çàòîïëåíèÿ

Á
å
ø
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ü
òè

ð
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åì

à

могильник Узнезя-31

поселение Узнезя-42

поселение Узнезя-73

поселение Узнезя4

поселение Узнезя-мост5

стоянка Узнезя6

Îáúåêòû êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ
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3

4
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6

7
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